[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 18 января 2019 г.                                                                                                № 322
О протесте прокуратуры Красносельского
района на решение Совета депутатов
городского поселения от 14.09.2018 г.
№ 274 «Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории муниципального
образования городское поселение
п. Красное-на-Волге Красносельского
муниципального района Костромской области»

	                Рассмотрев протест прокуратуры Красносельского района от 26.12.2018 г. № 13-2018/1031 на решение Совета депутатов городского поселения от 14.09.2018 г. № 274 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования городское поселение п. Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области», руководствуясь статьей 57 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 406 п.3 Налогового кодекса, статьи 51  Устава городского поселения,-

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения от 14.09.2018 г. № 274 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования городское поселение п. Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области оставить без изменений.
2. Направить настоящее решение в прокуратуру Красносельского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава городского поселения

	                                  В.Н. Недорезов

	Председатель Совета Депутатов:
	                Л.Н. Городкова